

**The Philadelphia Parking Authority
701 Market Street, Suite 5400
Philadelphia, PA 19106**

**RFP No. 23-19
Emergency Generator Replacement at Olde City
Addendum One**

To: See Email Distribution List
From: Shannon Stewart
Manager of Contract Administration
Date: January 24, 2024
No Pages: 1

This addendum is issued on January 24, 2024, prior to the proposal due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective offerors regarding the work included in the above referenced solicitation.

QUESTIONS

1. **Question:** Is the contractor responsible for replacing the conductors that feed the transfer switch?
Response: Yes.
2. **Question:** Is the contractor responsible for replacing the Automatic Transfer Switch?
Response: Yes.
3. **Question:** Where is the contractor able to park work vehicles while onsite?
Response: Parking will be available on the ground level of the garage. Equipment access to the generator will be provided as needed.
4. **Question:** What size main breaker is required in the new generator?
Response: The main breaker must be 70 Amp.

END OF ADDENDUM ONE